ВСР_00076_20_Иванников_АФ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тверской государственный технический университет»

(ТвГТУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____»__________________2020  г.                                    №_____________

О проведении вакцинации против гриппа

работников и обучающихся университета

Во исполнении статьи 29 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», приказа

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.03.2014 № 125н

«Об утверждении национального календаря профилактических прививок и

календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям», и в

целях сохранения здоровья работников, в соответствии с пунктами 2 статьи

12 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны

здоровья граждан Российской Федерации»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести совместно с Поликлиникой №1 ГБУЗ ТО "ЦБСМП" вакцинацию

против гриппа сотрудников и обучающихся университета.

2. Руководителям структурных подразделений, деканам и заведующим

кафедрами направить работников и обучающихся по их желанию на

вакцинацию против гриппа.

3. Сотрудникам и обучающимся, изъявившим желание принять участие в

вакцинации, необходимо предварительно зарегистрироваться по адресу

электронной почты tgtugripp@mail.ru или в форме по ссылке

https://forms.gle/TX6o5cChXnFjAzUY6 до 20 сентября 2020 года

mailto:tgtugripp@mail.ru
https://forms.gle/TX6o5cChXnFjAzUY6

ВСР_00076_20_Иванников_АФ

(включительно), отправив туда следующие данные:

— Фамилия, имя, отчество (полностью);

— Подразделение / факультет;

— Дата рождения;

— Число полных лет;

— Номер полиса обязательного медицинского страхования;

— Дата (корпус) вакцинации;

— Контактный телефон.

4. Для вакцинации при себе иметь паспорт, полис обязательного

медицинского страхования.

5. Вакцинация будет осуществляться по следующему графику:

— 22 сентября 2020 г. с 10:00, наб. Аф. Никитина, д. 22;

— 23 сентября 2020 г. с 10:00, пр-т Ленина, 25;

— 24 сентября 2020 г. с 10:00, ул. М. Конева, д. 12;

О месте вакцинации будет сообщено дополнительно.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

7. Начальника общего отдела Осиповой Т.Г. довести настоящее

распоряжение до всех структурных подразделений вуза.

Проректор по ВиСР       А.Ф. Иванников

ВСР_00076_20_Иванников_АФ

Проект вносит

Проректор по ВиСР

________________ А.Ф. Иванников

«_____»________________ 2020 г.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УР

 ________________ Э.Ю. Майкова

 «_____»________________2020 г.

Проректор по ИРиУФИ

 ________________ Ф.А. Пашаев

 «_____»________________2020 г.

Ведущий юрисконсульт

 ________________ Т.А. Потапова

 «_____»________________2020 г.

Председатель профсоюза сотрудников и преподавателей

 ________________ М.В. Блохина

 «_____»________________2020 г.